
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/163/

Código da publicação: 163

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 15:25:30

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo/Ano: 59/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/02/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/02/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
(MATERIAL E MÃO DE OBRA) DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, OBJETO DO
CONTRATO/SICONV Nº 0256555-12/2008
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS (MATERIAL E
MÃO DE OBRA) DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, OBJETO DO CONTRATO/SICONV Nº
0256555-12/2008

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/02/2019 00:00:00EDITAL Baixar

26/02/2019 00:00:00DEMAIS ANEXOS TCE Baixar

26/02/2019 00:00:00ANEXO XVII - MINUTA DE CONTRATO Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/163/pstrongcontratacao-de-empresa-de-engenharia-para-execucao-dos-servicos-material-e-mao-de-obra-de-recapeamento-asfaltico-objeto-do-contratosiconv-nordm-0256555-122008strongp-/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e6e98e7fd2877d91f8a6c2e71523ffb.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/112fc51c3c3684cda7113fbe0be830b7.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/508281c3b12bca66c8482c5180101ee1.pdf


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/02/2019 00:00:00ANEXO XV - PROPOSTA Baixar

26/02/2019 00:00:00ANEXOS PARA PREENCHER - APRESENTAR JUNTO AOS DO... Baixar

26/02/2019 00:00:00ANEXO I - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

26/02/2019 00:00:00ANEXO I - COMPOSIÇÃO DO BDI Baixar

26/02/2019 00:00:00ANEXO I - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

26/02/2019 00:00:00ANEXO I - DESCRITIVO Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/222ddffec0a1a37087be33dd3a1610aa.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c97639bbd31aac01f5c3fed5a5aae23.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7214138b134f57b12b8587262c8c835.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97a0f66f227ce9452e888cdb533ea936.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bb23271ff0cd67d682a95b5e8e8a4db.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66aa047052b2bace12eef90c388c3d86.pdf

